



*Geflekeramikens* **Vänner**



Geflekeramikens Vänner är en intresseförening som samlar personer som vill veta mer om Gävles keramikproduktion genom tiderna. Framför allt fokuserar vi på **Gefle Porslinsfabrik** och **Bobergs Fajansfabrik** men även produktionen från **Hagströms Keramik**.

Föreningen verkar för bevarandet av keramikföremål som tillverkades i Gävle och att kunskapen om dem ökas bland medlemmarna och allmänheten.

Föreningen har 2-3 träffar per år där vi visar varandra de senaste inköpen och säljer det vi inte vill ha kvar, gör studiebesök och arrangerar föredrag. Föreningen anordnar även försäljningsmässor med föremål ur medlemmarnas samlingar.



## Vill du bli medlem?

Du får träffa många likasinnade och trevliga människor på våra träffar. Du får vårt medlemsutskick och inbjudningar till våra arrangemang. Du får också möjlighet att sälja föremål på de mässor föreningen arrangerar.

Allt du behöver göra är att betala in årsavgiften 150:- till plusgiro 101 14 15-5, eller betala med Swish till nummer 1235586466.

Det är viktigt att du kompletterar inbetalningen med ditt **namn, adress och telefonnummer** och din **e-postadress**. Skicka dessa uppgifter med sms till medlemsansvarig Anders Svedlund, 076-134 96 26. All info från föreningen skickas endast med e-post och läggs ut på vår hemsida [www.geflekeramik.org](http://www.geflekeramik.org)

## Vill du kontakta oss?

Du kan komma i kontakt med Geflekeramikens vänner genom att skicka ett meddelande till föreningens medlemsansvarige Anders Svedlund 076-134 96 26 eller till ordförande Kristina Lindkvist 070-331 56 20.

## Böcker

Geflekeramikens vänner har gett ut böckerna *En bildkavalkad över föremål från Gefle Porslin* och *Mat- och kaffeserviser från Gefle Porslin* och dessa finns att köpa från föreningen. Du hittar information om hur du beställer och betalar för böckerna på hemsidan, [www.geflekeramik.org](http://www.geflekeramik.org).



## Läs mer om oss!

På vår hemsida, [www.geflekeramik.org](http://www.geflekeramik.org) hittar du alltid aktuell information från föreningen.

Du kan också följa oss på Instagram under namnet [#geflekeramikensvanner](https://www.instagram.com/geflekeramikensvanner)

